

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.04.2019

aruandeaasta lõpp: 31.03.2020

nimi: Mittetulundusühing Pimedate Ööde Filmifestival

registrikood: 80044767

tänaval/ nimi, maja number: Telliskivi tn 60a/2

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihthumber: 10412

telefon: +372 5620 8308, +372 53002617

e-posti aadress: mikk.granstrom@poff.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	7
Bilanss	7
Tulemiaruanne	8
Rahavoogude aruanne	9
Netovara muutuste aruanne	10
Raamatupidamise aastaaruande lisad	11
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	11
Lisa 2 Raha	13
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	14
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	15
Lisa 5 Materiaalsed põhivarad	15
Lisa 6 Immateriaalsed põhivarad	16
Lisa 7 Võlad ja ettemaksed	16
Lisa 8 Võlad töövõtjatele	17
Lisa 9 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	17
Lisa 10 Annetused ja toetused	18
Lisa 11 Tulu ettevõtlusest	19
Lisa 12 Muud tulud	19
Lisa 13 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	19
Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud	20
Lisa 15 Tööjõukulud	20
Lisa 16 Muud kulud	20
Lisa 17 Intressikulud	21
Lisa 18 Seotud osapooled	21
Aruande allkirjad	23

Tegevusaruanne

Pimedate Ööde filmifestival (PÖFF, aastani 2000 Tallinna Pimedate Ööde filmifestival) toimus esmakordselt 1997. aastal. Alates 2014. aastast kuulub PÖFF Rahvusvahelise Produtsentide Liitude Föderatsiooni FIAPF akrediteeritud 15 maailma A-kategooria filmifestivali hulka kõrvuti Cannesi, Karlovy Vary, San Sebastiani, Locarno, Veneetsia, Berliini, Kairo, Mar de Plata, Goa, Tokyo jt festivalidega.

PÖFFi struktuur

PÖFF on rahvusvaheline filmifestival, mis koosneb põhiprogrammist, mille lipulaevadeks on eelkõige kaks rahvusvahelist võistlusprogrammi: põhivõistlus ja debüüdid, kus näidatakse ainult maailma ja rahvusvahelisi esilinastusi, ning regiooni filmikunstist ülevaadet andev Balti filmide võistlusprogramm. Võistlusprogrammidele lisandub mahukas kõrvalprogramm koos eri sektsioonidega. Festivali põhiprogrammile lisandub veel kaks omanäolist alafestivali - Just Film ja PÖFF Shorts ning rahvusvahelise filmitööstuse programm Industry@ Tallinn, samuti filmi- ja kaastootmisturg Baltic Event. Lisaks kutsuti 2017. aastal ellu loomeettevõtetele ning noortele filmi- ja teleprofessionaalidele ja filmiga seotud erialainimestele ning koolitusprogrammide läbiviimisele orienteeritud Creative Gate ja inkubaator/arendusprogramm Storytek.

PÖFFi missioon

- tutvustada maailma filmikultuuri Eesti vaatajatele ja seeläbi populariseerida filmikultuuri Eestis;
- arendada filmi- ja kinoprofessionaalide omavahelist suhtlust rahvuslikul ja rahvusvahelisel tasandil;
- tutvustada Eesti filmikultuuri välisriikides;
- aidata kaasa Eesti filmitööstuse arengule;
- olla filmikultuuri ja filmitööstuse arenguveduriks Balti riikides ja Läänemere maades tervikuna;
- avastada noori andeid ja luua läbi eri koolitusprogrammide võimalused nende arenguks ja maailmale tutvustamiseks.

PÖFF 2019 arvudes

Kokku osales 23. PÖFFil 77 riiki. Akrediteeritud külalisi oli kokku 1349. Näitamisele tuli 270 täispikka filmi ja 315 lühifilmi, seansse oli kokku 851. Festivali külastuste arv 2019. aastal oli 90 200.

2019. aasta Pimedate Ööde filmifestivali meediakajastuste potentsiaalne auditoorium ületas esimest korda kahe miljardi piiri, ulatudes 2,3 miljardi inimeseni. Kokku kajastati PÖFFi 69 riigis. Lisaks festivali põhimeeskonnale korraldas festivali 170 ajutist töötajat, kellele lisandus ligi 450 vabatahtlikku.

Põhiprogrammi raames linastus kokku 216 filmi ja 592 seanssi, millest kuus filmi kattusid Just Filmi festivali programmiga, et anda filmidele laiemat kõlapinda. Põhiprogrammi keskmes oli neli võistlusprogrammi. Programmimeeskonda kuulus 26 liiget üle kogu maailma. Lisaks kaasati praktika raames filmide eelvaatamise programmi 6 Tallinna Ülikooli magistriastme üliõpilast kirjandus-, visuaalkultuuri ja filmiteooria õppekavast.

- Põhivõistlusprogramm (21) – Rahvusvaheline Produtsentide Liitude Föderatsioon FIAPF (Federation Internationale des Associations de Producteurs de Films) kinnitas Pimedate Ööde filmifestivali alates 2014. aastast rahvusvaheliselt sertifitseeritud võistlusprogrammiga festivalide hulka. Sellega kaasnes PÖFFile maailmas 15. filmifestivalina võimalus korraldada seni spetsialiseeritud EurAsia võistlusprogrammi asemel rahvusvahelist võistlusprogrammi, kuhu kandideerivad filmid üle maailma (reeglite kohaselt saavad võistlusprogrammis osaleda maailma-, rahvusvahelise- või erandjuhtudel ka Euroopa esilinastusega filmid). 2019. aastal kuulus põhivõistlusprogrammi kümme maailma- ja kaheksa rahvusvahelise esilinastusega filmi ning kolm Euroopa esilinastusega filmi. Filme oli kokku viielt kontinendilt.
- Debüütfilmide võistlusprogramm (18) – rahvusvaheline võistlusprogramm, kus võistlevad režissööride esimesed täispikad mängufilmid. Reeglite kohaselt saavad selles võistlusprogrammis osaleda maailma, rahvusvahelise või Euroopa esilinastusega filmid. Debüütfilmide võistlusprogrammi raames toimus kaheksa rahvusvahelist ja üheksa maailmaesilinastust ning üks Euroopa esilinastus.
- Balti filmi konkurss (15) – Eesti, Läti ja Leedu filmide paremik, mida olid kutsutud hindama välismaised eksperdid. Kandideerida saavad Eesti, Läti või Leedu filmitootmisettevõtetes toodetud või kaastoodetud mängufilmid. Balti filmi konkursil toimus kahe filmi rahvusvaheline esilinastus.

- Põhjusega mässajad (21) – kolmandat korda toimus ka rahvusvaheline võistlusprogramm „Põhjusega mässajad“, mille fookuses olid eelkõige eksperimentaalfilmide žanri kuuluvad filmid. Võistluses osales viisteist ja linastus ka kuus võistlusvälist filmi. Võistlusprogrammis oli seitse maailmaesilinastust, neli rahvusvahelist esilinastust ja neli Euroopa esilinastust. Lisaks osales programmis ka lühifilmifestivali PÖFF Shorts kassett kuue lühifilmiga.

Väljaspool võistlusprogramme olid põhiprogrammi filmid jaotatud järgmiselt:

- Avafilm (1) – festivali avafilmiks oli Maryam Touzani film „Aadam“. Cannes'i Un certain regard programmis esilinastunud ja hiljem peaaegu kõigil olulisematel filmifestivalidel (sh Toronto, Zürich, Chicago, Melbourne jne) linastunud draama käsitleb Araabia maailma tabuteemasid läbi kahe naise värvika portree.
- Suures fookuses: Särisev Araabia (13, sh ka avafilm) – üha enam kõneainet pakkuva Araabia filmikunsti viimaste aastate säravaimad mängu- ja dokumentaalfilmid.
- Väike fookus: Iiri film täna – linastus viis filmi.
- Erilinnastused (8) – programm, mis koosneb väga erilistest ja eraldi esile tõstetud filmidest, linastused on tavalisest pidulikumad ja sageli autorite osavõtul. Erilinnastuste all toimusid ka PÖFFilt elutöö auhinna saanud Andrei Kontšalovski kahe mängufilmi linastused ning Mark Soosaare kolme dokumentaalfilmi linastused.
- Värsked hoovused (48) – programm, mis koondab PÖFFi varasemad programmid „Panoraami“ ja „Foorumi“. Filmikunsti kõige laiemat spektrit ja suundumusi esindavad, laiale auditoriumile huvi pakkuvad filmid, mis on juba esilinastunud või auhindu võitnud teistel nimekatel festivalidel.
- Signatuurid (18) – PÖFFi oluliste filmikunsti suurmeistrite värsked filmid.
- Screen Internationali kriitikute valik (7) – igal aastal valib Screen International välja parimad filmid, mis on viimase aasta jooksul festivalidel tiirelnud.
- Doc@PÖFF (15) – programmi kuuluvad maailma dokumentalistika hetkeparemiku filmid, sh filmi-, spordi- ja muusikateemalised kultuuridokumentaalfilmid.
- Õised värinad (11) – programmi kuuluvad žanripiire nihutavad ööfilmid, mis toovad publikuni üle võlli keeratud fantaasiat, pöörast ulmet ja kaasakiskuvat põnevust.
- Eriprogramm Moekino (8) – kõik, mis seondub elustiili ja moodsate kultuuriliste nähtustega. Kultuuridokumentaalide kõrgklass.
- TV Beats (8) – kolmandat korda toimus tänavusel Pimedate Ööde filmifestivalil teleseriaalidele pühendatud programm, mille eesmärgiks on esile tõsta üha enam hägustuvaid piire telesarjade ja filmide vahel. Programmis linastusid nelja seriaali avaepisoodid.
- KINOFF (6 filmi, millest 3 kattusid „Värskeste hoovuste“ ja „Õiste värinate“ programmiga) – esimest korda korraldatud alafestivali põhihookes on kaasaegsed vene filmid. Festival toimus kahel järjestikusel nädalavahetusel Narvas ja Kohtla-Järvel.
- Eesti Olümpiakomitee esitleb (4) – filmid, kus on fookuses sport, ent samas on need rohkem kui spordifilmid.
- Kattuvad programmid – tänavusel PÖFFil olid lisaks tavapärasele programmidele järgmised alaprogrammid: Goethe Instituut esitleb: Uus Saksa Film; Music Meets Film; Pärdi Keskuse film.
- PÖFFi alafestivalid – lisaks PÖFFi põhiprogrammile toimusid samaaegselt festivaliga ka alafestivalid Just Film (noorte- ja lastefilmid) ja PÖFF Shorts, mis koondas rahvusvaheliselt tuntud Animated Dreamsi ja Sleepwalkersi programmid, pakkudes valikut viimaste aastate põnevamatest ja julgematest lühifilmidest ning animatsioonidest.

Tõlkimine ja subtitreerimine – PÖFFi põhiprogramm

- Eesti keelde tõlgiti põhiprogrammist 49 filmi.
- Eesti keeles või eestikeelse tõlkega linastus põhiprogrammis kokku 77 filmi 271 avaliku seansiga.
- Vene keeles või venekeelse tõlkega linastus põhiprogrammis kokku 31 filmi 84 avaliku seansiga. Festival tõlkis vene keelde ühe filmi („Sin“).
- Ingliskeelsed lisasubtiitrid valmistati ette 7 filmile. Festival ei tõlkinud inglise keelde ühtegi filmi.
- Tõlkeinfo kajastus PÖFFi kodulehel iga konkreetse filmi tutvustuse juures ja kavavoldikul.
- 5 filmi linastusid eesti- ja venekeelsete püsisubtiitritega ning jõudsid/jõuavad festivalijärgselt kinolevisse.

PÖFFi põhiprogramm toimus 5 kinos ja 16 saalis. Filmikülalisi oli põhiprogrammiga kokku 387 filmikülalist. Olulisematest üritustest võib välja tuua PÖFFi avatseremoonia ja avafilm, PÖFFi avapidu, Nordic Hotel Forum vastuvõtt, PÖFFi PIDU, Taani saatkonna vastuvõtt, Köögis saab kino – kodulõunad, Saksa pidu, PÖFF Black Catwalk, Nordic Party, Eesti filmiproduktioonifirmade vastuvõtt, linnaekskursioon filmikülalistele, PÖFFi auhinnatseremoonia, PÖFFi lõpetamise vastuvõtt. PÖFFi

festivaliosa eelarve, koos Just Filmi, PÖFF Shortsi ja PÖFFiga teistes linnades (Tartu ja KINOFF), oli 2019. aastal ligi 1,3 miljonit eurot.

Eesmärgid 2020. aastaks:

- Suurendada sponsorite ja partnerite toetuse osakaalu PÖFF-i, sh alafestivalide ja Industry programmi finantseerimisel.
- Täiendada PÖFFi oma liikmekaarti ja kliendi/filmifänni lojaalsusprogrammi, mis võimaldaks filme vastavalt külastaja soovidele paremini planeerida ja kuvada. Lisaks võimalus läbi targa hinnastamise tõsta PÖFFi piletitulu.
- Suurendada tõlgetega linastuvate filmide arvu.
- Töötada välja režissööride ja tehniliste töötajate täiendõppe formaat koostöös EFI-ga.
- Arendada lõplikult välja PÖFFi uus koduleht, lisaks viia uuele platvormile üle ka kõik PÖFFi alafestivalid ja Industry@Tallinn.
- Kogu PÖFFi IT- ja haldustarkvara põhjaliku auditi läbiviimine, IT-arenguvisiooni paikanemine ja uue arenguvisiooni osaline täideviimine.
- Täiendada edasi vabatahtlike värbamis- ja koolitamissüsteemi, kaasata vabatahtlike koolitusse rohkem oma ala eksperte (teeninduskoolitus, kriisilukordadega toimetulek jne).
- Arendada festivali meeskonna struktuuri nii, et töötajad ei oleks ülekoormatud ning vähendada korraldamisega kaasnevat stressi, mis tagab festivalimeeskonna teotahte ja jätkusuutlikkuse.

Lisaks põhifestivalile korraldab PÖFF igal aastal Haapsalu Õudus - ja fantaasiafilmide festivali, Tartu Armastusfilmide festivali Tartuff ning Kumu dokumentaali.

25.aprill - 28.aprill 2019 toimunud **Haapsalu Õudus- ja Fantaasiafilmide festival (HÖFF)** on kevadeti Eesti mudapealinna Haapsalut vallutav õudus- ja fantaasiafilmide maraton. HÖFFi programmis kohtab viimaste aastate parimaid õõva- ja fantaasiafilme, unustatud klassikat, trash- ning kultus-, friigi- ja ekstreemkino. Rahvusvaheliste filmikülastajate ning tervet Haapsalut haarava ärevusega on HÖFF muutunud teravaid kinoelamusi otsivate filmifännide kevadhooaja tippsündmuseks. HÖFFi eesmärgiks on tutvustada Eesti ja lähiriikide kinopublikule õudus-, fantaasia- ja kultusfilmidežanre ning maailmakino varamut läbi võimalikult laiahaardelise ja kaasaegse filmivaliku. Kuigi Eesti naaberriikides toimub mitmeid õudus- ning fantaasiafilme linastavaid filmiüritusi, on HÖFFist kujunenud rahvusvahelises mõõtnes küll väike, kuid omanäoline ja tunnustatud filmifestival, mida kiidetakse tänu unikaalsele atmosfäärile ja tugevale programmile. Lisaks on HÖFF Baltimaades ainuke žanrikino kultiveeriv festival, mis kuulub ka Euroopa žanrikino festivalide paremiku ühendavasse organisatsiooni Melies.

12.-17.augustil 2019 toimunud **Tartu Armastusfilmide festival tARTuFF** on vabaõhu filmifestival, mille eesmärk oli tuua Tartu sumedatesse augustiöödesse armastust, soojust ja sallivust. Projekti eesmärgid on populariseerida kino ja filmikunsti Tartus, pakkuda Tartu ja selle ümbruse inimestele suve ajal kvaliteetset kultuuri, luua sidemeid erinevate kultuurivaldkondade vahel - muusika, kirjandus, kino, teater, kunst ning tutvustada Tartut, kui kultuurilinna ja siseturismi sihtkohta. Tartu Raekoja platsi 2000-kohalises Eesti suurimas vabaõhukinos, millele lisanduvad veel söögikohtades istumise võimalused, linastub iga aasta augustis 19x8-meetrisel ekraanil 12 täispikka filmi.

Kumu Dokumentaal on MTÜ Pimedate Ööde Filmifestivali ja SA Eesti Kunstimuuseumi ühisprojekt aastast 2006. Kumu Dokumentaal on ainus iganädalane dokumentaalfilmide programm Eestis. Programmi võib laias laastus jagada kaheks - filmid kunstist ja kunstinikest ning üldine dokumentaalprogramm fookusega kultuuril. Filmid meie programmis kutsuvad vaatama, avastama ja mõtlema maailmale meie ümber. Seansse juhatavad sisse oma ala spetsialistid vastavalt filmi teemale. Kõikide filmide juures on oodatud publiku arutelu. Kumu Dokumentaal teeb koostööd kõikide teiste Eesti dokumentaalfilmide festivalidega, näidates tihti ka parimat valikut nende kavadeist. Filmid linastuvad Kumu Kunstimuuseumi auditoriumis.

Rahvusvahelistest võrgustikest on PÖFF Aasia kino edendamise võrgustiku (NETPAC) toetajaliige, Kesk- ja Ida-Euroopa filmifestivalide liidu (CentEast) liige ning rahvusvahelise produtsentide liitude föderatsiooni (FIAPF) poolt tunnustatud kui assotsieerunud festival alates 2006. aastast.

Kuidas suudetakse ning kavatakse täita kohustusi 2020/2021. majandusaastal?

Siinkohal on oluline välja tuua antud organisatsiooni rahastamise mudeli keerukus, mis on paljuski majandusliku ebastabiilsuse põhjuseks. Eelarve kinnitatakse jooksva majandusaasta septembrikuus, kui on selge ca 80% eelarvest. Vajadusel tehakse eelarves korrektuurid, kui on oht, et puuduolev tulubaas ei täitu. Kuni festivali lõpuni (novembri lõpp) on selgusetu piletitulu number, mis on kogu eelarvest suurusjärgus 30%. MTÜ majandusaasta on läbi aastate olnud kas nullis, väikeses kasumis või kahjumis. Kahjuks on see keeruka ja ebastabiilse rahastamismudeli ning lühiajaliste toetuslepingute tõttu paratamatus. 23 tegevusaasta jooksul on õnnestunud alati kõik kohustused katta, seda eelkõige tänu mõistlikele ja paindlikele pikaajalistele koostööpartneritele/tarnijatele. Seega hinnatakse festivali majandusseisu mitme aasta perspektiivis. Eelnevatest perioodidest tekkinud kahjumeid plaanitakse katta tulevaste perioodide kasumi ning kulude kokkuhoiu arvelt.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.03.2020	31.03.2019	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	35 115	86 517	2
Nõuded ja ettemaksed	169 649	140 864	3
Kokku käibevarad	204 764	227 381	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	8 017	0	5
Immateriaalsed põhivarad	5 270	0	6
Kokku põhivarad	13 287	0	
Kokku varad	218 051	227 381	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	0	1 200	
Võlad ja ettemaksed	162 404	107 532	7
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	277 050	317 750	9
Kokku lühiajalised kohustised	439 454	426 482	
Kokku kohustised	439 454	426 482	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumulieeritud tulem	-199 101	-250 705	
Aruandeaasta tulem	-22 302	51 604	
Kokku netovara	-221 403	-199 101	
Kokku kohustised ja netovara	218 051	227 381	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	01.04.2019 - 31.03.2020	01.04.2018 - 31.03.2019	Lisa nr
Tulud			
Annetused ja toetused	1 093 434	1 022 983	10
Tulu ettevõtlusest	740 392	600 654	11
Muud tulud	40 012	30 890	12
Kokku tulud	1 873 838	1 654 527	
Kulud			
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-1 475 350	-1 239 195	13
Mitmesugused tegevuskulud	-145 373	-109 065	14
Tööjõukulud	-270 357	-252 065	15
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-1 740	0	5,6
Muud kulud	-1 356	-977	16
Kokku kulud	-1 894 176	-1 601 302	
Põhitegevuse tulem	-20 338	53 225	
Intressikulud	-733	-1 605	17
Muud finantstulud ja -kulud	-1 231	-16	
Aruandeaasta tulem	-22 302	51 604	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	01.04.2019 - 31.03.2020	01.04.2018 - 31.03.2019	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	-20 338	53 225	
Korrigeerimised			
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	1 740	0	
Kokku korrigeerimised	1 740	0	
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-11 630	8 948	
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	54 872	-167 319	
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest, toetustest	1 049 650	1 212 457	9
Muud rahavood põhitegevusest	-1 093 434	-1 022 894	9
Kokku rahavood põhitegevusest	-19 140	84 417	
Rahavood investeerimistegevusest			
Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivarade soetamisel	-15 027	0	5,6
Antud laenud	-17 200	-24 435	
Antud laenude tagasimaksed	3 129	24 306	
Kokku rahavood investeerimistegevusest	-29 098	-129	
Rahavood finantseerimistegevusest			
Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed	-1 200	-1 599	
Makstud intressid	-733	-1 605	17
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	-1 933	-3 204	
Kokku rahavood	-50 171	81 084	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	86 517	5 433	
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-50 171	81 084	
Valuutakursside muutuste mõju	-1 231	0	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	35 115	86 517	

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.03.2018	-250 705	-250 705
Aruandeaasta tulem	51 604	51 604
31.03.2019	-199 101	-199 101
Aruandeaasta tulem	-22 302	-22 302
31.03.2020	-221 403	-221 403

Kahjumi katmiseks on alates 2014.majandusaastast tehtud kuludes mitmeid kärpeid ning tegeletud aktiivselt täiendavate tuluallikate leidmisega (uued toetajad ja sponsorid). Kõik senised kohustused on suudetud täita tänu koostööpartnerite paindlikkusele maksetähtaegade rakendamise osas ning Luminor Bank AS poolt kasutada antud käibekrediidile.

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Pimedate Ööde Filmifestival 01.04.2019-31.03.2020 majandusaasta aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Tulemiaruarande koostamisel on jälgitud realiseerimise printsiipi, tulude ja kulude vastavuse printsiipi. Raamatupidamisaruande lisades on püütud maksimaalselt välja tuua olulisuse ja konservatiivsuse printsiibist tulenevaid võimalusi ja riske ning varade reaalselt väärtust.

MTÜ Pimedate Ööde Filmifestival tulemiaruanne on koostatud RTJ 14 lisas toodud tulemiaruarande skeemi alusel.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõtte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõtte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ja selle lähenditena kajastatakse kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro.

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja -kohustised (rahas tasutavad nõuded ja laenud) hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi tulude ja kulude aruandes muu finantstulu ja -kuluna.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Aruandes kajastatakse tütarettevõtet soetusmaksumuse meetodil. Soetusmaksumuse meetodi rakendamisel kajastatakse investeering algselt tema soetusmaksumuses. Omandatud osaluse soetusmaksumuseks loetakse omandamisel makstava tasu (s.o omandamise eesmärgil üleantava vara, võetud kohustise ja omandaja poolt emitteeritud omakapitaliinstrumentide) õiglast väärtust ning omandamisega otseselt seotud väljaminekuid.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse mittetulundusühingu tavapärase tegevuse käigus tekkinud lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Lühiajaliseks loetakse nõudeid, mille eeldatav realiseerumisaeg on ühe aasta jooksul.

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdiseväärtusest. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisenä.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised ning muud lühiajalised nõuded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Algsed soetusmaksumused korrigeerimised viiakse läbi ainult juhul, kui need on asjakohased. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt

laekuvast summas.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 2237 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 2237 eurot, kajastatakse koheselt kuluna.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum. Amortiseerimise arvestamisel kasutatakse lineaarset (kahaneva jäägi) meetodit.

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses ning kajastatakse bilansis jääkväärtuses. Amortiseeritavat immateriaalset põhivara amortiseeritakse lineaarselt 3 kuni 10 aasta jooksul. Amortiseeritava immateriaalse põhivara amortiseerimisel lähtutakse eeldusest, et selle lõppväärtus on null.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 2237 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Arvutid ja arvutisüsteemid	3 aastat
Tarkvara	10 aastat

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, viitvõlad, võetud laenuid muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliseks loetakse finantskohustisi, mille tagasimaksmise aeg on ühe aasta jooksul. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvast summas.

Finantskohustis eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Annetused ja toetused

Sihotstarbelisi toetusi kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks toetused on eraldatud.

Sihifinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud tingimusi, kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihifinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et ettevõtte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihifinantseerimisega kaasnevaid võimalikke kohustisi kajastatakse aruandes eraldiste või tingimuslike kohustistena.

Tulemiaruanne kajastatakse kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mõlemal eraldi.

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel.

Intressitulu kajastatakse tuluna siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurus on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdetulu korrigeerimistelt.

Mittetulundusühing kuulub tulumaksusoodustusega ühingute nimekirja, mis annab ühingule võimaluse saada tulumaksusoodustust annetustelt ja kingitustelt, vastuvõtukuludelt ning maksta teatud tingimustel tulumaksuvabalt stipendiumeid.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustisi.

Seotud osapooled

Mittetulundusühing loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole otsustele. Seotud osapooled on mittetulundusühingu liikmed ja mittetulundusühingu juhatus. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.03.2020	31.03.2019
Kassa	408	4 232
Pangakontod	34 707	81 216
Paypali konto	0	1 069
Kokku raha	35 115	86 517

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.03.2020	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	35 937	35 937	
Ostjatelt laekumata arved	37 096	37 096	
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded	-1 159	-1 159	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	1 363	1 363	4
Muud nõuded	14 200	14 200	
Laenuõuded	14 200	14 200	18
Ettemaksed	12 310	12 310	
Tulevaste perioodide kulud	7 668	7 668	
Muud makstud ettemaksed	4 642	4 642	
Nõuded aruandvatele isikutele	382	382	
Laekumata sihtotstarbelised toetused	103 581	103 581	
Muud viitlaekumised	1 876	1 876	
Kokku nõuded ja ettemaksed	169 649	169 649	

	31.03.2019	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	18 824	18 824	
Ostjatelt laekumata arved	20 759	20 759	
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded	-1 935	-1 935	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	2 725	2 725	4
Muud nõuded	129	129	
Laenuõuded	129	129	18
Ettemaksed	18 480	18 480	
Tulevaste perioodide kulud	18 464	18 464	
Muud makstud ettemaksed	16	16	
Nõuded aruandvatele isikutele	209	209	
Laekumata sihtotstarbelised toetused	100 497	100 497	
Muud viitlaekumised	0	0	
Kokku nõuded ja ettemaksed	140 864	140 864	

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.03.2020		31.03.2019	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks	1 363	0	736	0
Üksikisiku tulumaks	0	5 370	0	4 509
Sotsiaalmaks	0	11 228	0	9 123
Kohustuslik kogumispension	0	602	0	475
Töötuskindlustusmaksed	0	771	0	651
Intress	0	2	0	2
Ettemaksukonto jääk	0		1 989	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	1 363	17 973	2 725	14 760

Võimalikud maksurevisjonist tulenevad kohustused

Maksuhalduril on õigus kontrollida ettevõtte maksuarvestust kuni 5 aasta jooksul maksudeklaratsiooni esitamise tähtajast ning vigade tuvastamisel määrata täiendav maksusumma, intressid ning trahv.

Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena võiks maksuhaldur määrata ettevõttele olulise täiendava maksusumma.

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

	Kokku	
	Arvutid ja arvutisüsteemid	
31.03.2019		
Soetusmaksumus	0	0
Akumuleeritud kulum	0	0
Jääkmaksumus	0	0
Ostud ja parendused	9 527	9 527
Muud ostud ja parendused	9 527	9 527
Amortisatsioonikulu	-1 510	-1 510
31.03.2020		
Soetusmaksumus	9 527	9 527
Akumuleeritud kulum	-1 510	-1 510
Jääkmaksumus	8 017	8 017

Lisa 6 Immateriaalsed põhivarad

(eurodes)

	Arvutitarkvara	Kokku
31.03.2019		
Soetusmaksumus	0	0
Akumuleeritud kulum	0	0
Jääkmaksumus	0	0
Ostud ja parendused	5 500	5 500
Amortisatsioonikulu	-230	-230
31.03.2020		
Soetusmaksumus	5 500	5 500
Akumuleeritud kulum	-230	-230
Jääkmaksumus	5 270	5 270

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.03.2020	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	110 485	110 485	
Võlad töövõtjatele	32 143	32 143	8
Maksuvõlad	17 973	17 973	4
Saadud ettemaksed	1 786	1 786	
Tulevaste perioodide tulud	1 786	1 786	
Kaardimaksete võlgnevus	17	17	
Muud võlad	0	0	
Kokku võlad ja ettemaksed	162 404	162 404	
	31.03.2019	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	57 319	57 319	
Võlad töövõtjatele	28 388	28 388	8
Maksuvõlad	14 760	14 760	4
Muud võlad	0	0	
Saadud ettemaksed	6 684	6 684	
Tulevaste perioodide tulud	6 684	6 684	
Kaardimaksete võlgnevus	131	131	
Muud võlad	250	250	
Kokku võlad ja ettemaksed	107 532	107 532	

Lisa 8 Võlad töövõtjatele

(eurodes)

	31.03.2020	31.03.2019
Töötasude kohustis	7 653	5 637
Puhkusetasude kohustis	24 460	22 568
Võlad aruandvatele isikutele	30	183
Kokku võlad töövõtjatele	32 143	28 388

Lisa 9 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

	31.03.2018		Laekunud	Kajastatud tulemiaruanandes	31.03.2019	
	Nõuded	Kohustised			Nõuded	Kohustised
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks						
Riiklikud toetused	74 550	0	764 900	-615 700	0	223 750
Munitsipaaltoetused	7 000	0	237 500	-150 500	0	94 000
Toetused - Eesti fondid	0	34 972	67 267	-78 787	46 492	0
Toetused kultuurikeskustelt ja saatkondadelt	0	0	26 490	-26 490	0	0
Toetused - välisfondid	0	18 888	112 100	-147 217	54 005	0
Muud annetused	0	0	4 200	-4 200	0	0
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	81 550	53 860	1 212 457	-1 022 894	100 497	317 750
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	81 550	53 860	1 212 457	-1 022 894	100 497	317 750

	31.03.2019		Laekunud	Kajastatud tulemiaruan-des	31.03.2020	
	Nõuded	Kohustised			Nõuded	Kohustised
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks						
Riiklikud toetused	0	223 750	633 000	-636 500	30 000	250 250
Munitsipaaltoetused	0	94 000	122 700	-189 900	0	26 800
Toetused - Eesti fondid	46 492	0	52 442	-79 531	73 581	0
Toetused kultuurikeskustelt ja saatkondadelt	0	0	24 823	-24 823	0	0
Toetused - välisfondid	54 005	0	186 656	-132 651	0	0
Muud annetused	0	0	30 029	-30 029	0	0
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	100 497	317 750	1 049 650	-1 093 434	103 581	277 050
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	100 497	317 750	1 049 650	-1 093 434	103 581	277 050

Lisa 10 Annetused ja toetused

(eurodes)

	01.04.2019 - 31.03.2020	01.04.2018 - 31.03.2019
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	1 063 405	1 022 894
Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused	30 029	89
Kokku annetused ja toetused	1 093 434	1 022 983
sh eraldi riigieelarvest	636 500	615 700
sh eraldi kohaliku omavalitsuse eelarvest	189 900	150 500
sh muud	237 005	256 694

Rahalised ja mitterahalised annetused		
	01.04.2019 - 31.03.2020	01.04.2018 - 31.03.2019
Rahaline annetus	1 093 434	1 022 983
Kokku annetused ja toetused	1 093 434	1 022 983

Lisa 11 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	01.04.2019 - 31.03.2020	01.04.2018 - 31.03.2019
Tulu piletimüügist	283 934	279 232
Reklaamteenused	283 640	215 014
Tulu kataloogide ja ajakirjade müügist	1 515	1 499
Muude programmide korraldustasud	108 058	71 444
Muud tulud	63 245	33 465
Kokku tulu ettevõtlusest	740 392	600 654

Lisa 12 Muud tulud

(eurodes)

	01.04.2019 - 31.03.2020	01.04.2018 - 31.03.2019
Kuluhüvitised	39 990	30 846
Muud	22	44
Kokku muud tulud	40 012	30 890

Lisa 13 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

	01.04.2019 - 31.03.2020	01.04.2018 - 31.03.2019
Tööjõukulud	-244 478	-238 653
Programmi kulud	-466 783	-414 740
Tehnika kulud	-241 279	-229 920
Turunduskulud	-261 679	-155 198
Eriüritused	-86 081	-80 245
Muud	-175 050	-120 439
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-1 475 350	-1 239 195

Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	01.04.2019 - 31.03.2020	01.04.2018 - 31.03.2019
Üür ja rent	-21 849	-20 183
Energia	-2 661	-2 724
Kütus	-2 661	-2 724
Mitmesugused bürookulud	-5 534	-2 720
Koolituskulud	-718	-1 083
Riiklikud ja kohalikud maksud	-145	0
Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest	40	1 559
Raamatupidamine, audit, jm kulud	-66 061	-43 483
Liikmemaksud	-7 939	-5 025
Pangateenused	-4 833	-2 429
Sidekulud, postiteenused	-1 258	-2 909
IT kulud	-30 003	-24 867
Transpordikulud	-2 559	-4 037
Muud	-1 853	-1 164
Kokku mitmesugused tegevuskulud	-145 373	-109 065

Lisa 15 Tööjõukulud

(eurodes)

	01.04.2019 - 31.03.2020	01.04.2018 - 31.03.2019
Palgakulu	-385 666	-367 013
Sotsiaalmaksud	-129 168	-123 704
Kokku tööjõukulud	-514 834	-490 717
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsese kuluna	-244 478	-238 653
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	9	11

Lisa 16 Muud kulud

(eurodes)

	01.04.2019 - 31.03.2020	01.04.2018 - 31.03.2019
Kahjum valuutakursi muutustest	-1 331	-980
Trahvid, viivised ja hüvitised	-25	3
Kokku muud kulud	-1 356	-977

Lisa 17 Intressikulud

(eurodes)

	01.04.2019 - 31.03.2020	01.04.2018 - 31.03.2019
Intressikulu arvelduskrediidilt	-733	-1 605
Kokku intressikulud	-733	-1 605

Lisa 18 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.03.2020	31.03.2019
Füüsilisest isikust liikmete arv	11	11

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.03.2020		31.03.2019	
	Nõuded	Kohustised	Nõuded	Kohustised
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	20 323	26 012	9 285	0

Laenud

01.04.2019 - 31.03.2020	Antud laenud	Antud laenude tagasimaksed
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad		
BMO OÜ	14 200	129

01.04.2018 - 31.03.2019	Antud laenud	Antud laenude tagasimaksed
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad		
BMO OÜ	24 436	24 306

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

	01.04.2019 - 31.03.2020		01.04.2018 - 31.03.2019	
	Kaupade ja teenuste ostud	Kaupade ja teenuste müügid	Kaupade ja teenuste ostud	Kaupade ja teenuste müügid
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	46 239	20 350	77 750	31 843

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	01.04.2019 - 31.03.2020	01.04.2018 - 31.03.2019
Arvestatud tasu	66 340	34 920

Juhatuse liikmetele on makstud juhatuse liikme tasu 6000 eurot (2018: 6000.-)
ja töötasu 60 340 eurot (2018: 28 920.-).

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.09.2020

Mittetulundusühing Pimedate Ööde Filmifestival (registrikood: 80044767) 01.04.2019 - 31.03.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
MIKK GRANSTRÖM	Juhatuse liige	30.09.2020
TIINA LOKK-TRAMBERG	Juhatuse liige	16.10.2020

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Kinofilmide linastamine	59141	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6314640
Mobiiltelefon	+372 53002617
E-posti aadress	mikk.granstrom@poff.ee